157

Nobilissime Amplissime Domine.

323

Dudum talis humanissimis respondisse debui, ac egistis gratias prolixas pro munere pulcherrimo, quoꝝ una cum illis litteris beare me volunti. Sed solebam vacans ad te venire, simplici formula defungi grati animi officio. Cum progressionem singulis seddomadis sum facaret typographus, fore ut, quod sub manibus habebat opusculum, absoluueretur. Nunc cum post bene longas moras tandem sit finitum, ecce illud, Vir amplissime, exiguum et precii nullius pro Tua longe prestatissimo. Et si vero sciam esse vilius, qua ut subire oculos Tuis debet, nisi ferre sicutos, nisi abstundam perfectum, parandum tamen voluntati Tua pueri, atq; sic monstrandum fallere, quantum honestati ac suauitate Tua confidam. **T**unc opus, quo ornare bibliothecam = auctor et dignatus, eximius est penitus, profundissimus, sicut Tua omnia, reperitum ereditione. Id quod ipsi sim fabulantur Tui adversarii, sive responsum aliquod tentabunt, sine, quod futurus magis auguror, silentio venerabilis negotio finem imponent. Cuanquam enim non sit ea mea eruditio, et pro dignitate sua estimare id haec valeam, satijs tamen illis Tuis adversariis, quantumvis pertinacibus abunde, satis profecto intelligo. Quis magis manus tu-

verso anno, et pro eo me debere tibi plurimum profiteor, cu  
praeferim legimonium sit obsequium amoris tui erga me  
hanc vulgaris. Pecunia ut pregaue me cœpisti, sic eundem  
potius conferuare mili ne prouocis, etiam etiamq; ann.  
Vale, Vir sumus, publicos litterarum bonorum viae semper  
Urgentia a.d. 3. Febr. 1664

Nor. *Amplisoma* nominis tunc

Fo. Schefferus